اگر وہ تبنی کرے کہ اس کا ستر آزاد عورت جیسا ہو گا تو وہ اسے نافذ کرے گا اور اگر وہ تبنی کرے کہ اس کا ستر محرم کے سامنے عورت کے ستر جیسا ہو گا جس کی طرف میرا بھی جھکاؤ ہے تو پھر وہ اسے نافذ کرے گا۔

اور اللہ سب سے بہتر جاننے والا اور بہترین حکمت والا ہے

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابو الرشتہ

24 شوال 1439 ہجری

8 جولائی 2018 عیسوی